ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO QUINTA– FEIRA 05 DE JANEIRO DE 2023  N°182

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 002/2022

A Prefeita Municipal de Monte Santo do Tocantins, Estado
do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e;
considerando o resultado da licitação PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002/2022 cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO ADMINISTRATIVO NOS TERMOS DA PROPOSTA
N° 004581/2022 – MINISTÉRIO DA DEFESA, conforme
descrições detalhadas no Termo de Referência; RESOLVE: I
– ADJUDICAR os licitantes vencedores do certame com
menor valor por item conforme segue: Empresas P G
AGUIAR VIERIRA, inscrita no CNPJ sob nº
27.967.465/0001-72, VALOR: R$ 152.000,00 (cento e
cinquenta e dois mil reais); REVEMAR COMÉRCIO DE
MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
17.449.881/0001-97, R$ 550.000,00 (quinhentos e
cinquenta mil reais).  II – HOMOLOGAR a licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022, por estar
de acordo com a legislação em vigor. A serem pagos
mediante a aquisição e apresentação da nota fiscal, por esta
ser a proposta mais vantajosa para a administração do
município.
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 702.000,00 (setecentos e
dois mil reais).

Monte Santo do Tocantins – TO, 24 de novembro de 2022.

NEZITA MARTINS NETA
                                          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 092/2022
NÚMERO DO PROCESSO: 2022001828
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ADMINISTRATIVO
NOS TERMOS DA PROPOSTA N° 004581/2022 –
MINISTÉRIO DA DEFESA, conforme descrições
detalhadas no Termo de Referência.

CONTRATADA: P G AGUIAR VIERIRA, inscrita no CNPJ
sob nº 27.967.465/0001-72, com sede à BR 316, Nº
1996, VILA OLIMPICA - Santa Inês/MA - CEP 65309-
899.
VALOR: R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil
reais).

VIGÊNCIA: contrato vigorará a partir da data de sua
assinatura.

Monte Santo do Tocantins – TO, 14 de dezembro de
2022.

NEZITA MARTINS NETA

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 093/2022
NÚMERO DO PROCESSO: 2022001828
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ADMINISTRATIVO
NOS TERMOS DA PROPOSTA N° 004581/2022 –
MINISTÉRIO DA DEFESA, conforme descrições
detalhadas no Termo de Referência.

CONTRATADA: REVEMAR COMÉRCIO DE MÁQUINAS
INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
17.449.881/0001-97, com sede à AV. BERNARDO
SAYÃO, Nº 210, BAIRRO VILA CEARENSE, CEP 77.818-
340 CIDADE DE ARAGUAINA TO.
VALOR: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil
reais).

VIGÊNCIA: contrato vigorará a partir da data de sua
assinatura.

Monte Santo do Tocantins – TO, 14 de dezembro de
2022.

NEZITA MARTINS NETA

Prefeita Municipal

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

      AVISO DE ADJUDICAÇÃO...............................................1

      EXTRATO DE CONTRATO..............................................1

      AVISO DE ADJUDICAÇÃO................................................2

      EXTRATO DE CONTRATO...............................................2

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 182  MONTE  SANTO                    QUINTA– FEIRA 05 DE JANEIRO DE 2023

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 003/2022

A Prefeita Municipal de Monte Santo do Tocantins, Estado
do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e;
considerando o resultado da licitação PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 003/2022 cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO ADMINISTRATIVO NOS TERMOS DA PROPOSTA
N° 003589/2022 – MINISTÉRIO DA DEFESA; RESOLVE: I –
ADJUDICAR os licitantes vencedores do certame com menor
valor por item conforme segue: Empresa MARCA MOTORS
VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 04.724.715/0001-
48, valor R$ 256.990,00 (Duzentos e Cinquenta e Seis Mil,
Novecentos e Noventa Reais).  II – HOMOLOGAR a licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022, por
estar de acordo com a legislação em vigor. A serem pagos
mediante a aquisição e apresentação da nota fiscal, por esta
ser a proposta mais vantajosa para a administração do
município.
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 256.990,00 (Duzentos e
Cinquenta e Seis Mil, Novecentos e Noventa Reais).

Monte Santo do Tocantins – TO, 29 de novembro de 2022.

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 091/2022
NÚMERO DO PROCESSO: 2022001829
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ADMINISTRATIVO
NOS TERMOS DA PROPOSTA N° 003589/2022 –
MINISTÉRIO DA DEFESA.
CONTRATADA: MARCA MOTORS VEÍCULOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 04.724.715/0001-48, com sede
à Quadra 701 Sul, ACSU-SO 70, Conjunto 01, na Av.
Teotônio Segurado, Lotes 8 a 10, Plano Diretor Sul,
Palmas/TO CEP: 77.017-002.
VALOR: R$ 256.990,00 (Duzentos e Cinquenta e Seis
Mil, Novecentos e Noventa Reais).
VIGÊNCIA: contrato vigorará a partir da data de sua
assinatura.

Monte Santo do Tocantins – TO, 14 de dezembro de

2022.

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 182  MONTE  SANTO                    QUINTA– FEIRA 05 DE JANEIRO DE 2023

3
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 05 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2023

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2023-01-05T12:35:51-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192